θέμα: «Έγκριση προγράμματος για την καταπολέμηση των ακρίδων στο Δημοτικό 
Διαμέρισμα Ερυθρών του Δήμου Μάνδρας-Ειδυλλίας»

24. Την υπ.αρ. 958/2021 (ΑΔΑ:9ΡΡ07Λ7-62Ε) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με 
θέμα:«Έγκριση δαπάνης και διάθεσης πίστωσης ύψους δεκαέξι χιλιάδων ευρώ  
(16.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την καταπολέμηση των ακρίδων στο 
Δημοτικό Διαμέρισμα Ερυθρών του Δήμου Μάνδρας-Ειδυλλίας»

25. Την υπ. αρ. πρωτ. 375722/13-05-2021(ΑΔΑ:ΩΗ0Ν7Λ7-ΣΒΞ) Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης, ποσού 16.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ στον ΚΑΕ 0879,  η οποία